
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/597/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WADOWICACH 

z dnia 20 września 2023 roku 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXX/228/2016 Rady Miejskiej w Wadowicach z dnia 20 grudnia 
2016 r. w sprawie ustalenia stawek opłat za korzystanie przez przewoźników z dworca autobusowego 

i przystanków komunikacyjnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) 

Rada Miejska w Wadowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXX/228/2016 Rady Miejskiej w Wadowicach z dnia 20 grudnia 2016 r. 
w sprawie ustalenia stawek opłat za korzystanie przez przewoźników z dworca autobusowego i przystanków 
komunikacyjnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wadowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 

 
 

Piotr Hajnosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 6318


	UCHWAŁA NR LXIII/597/2023 RADY MIEJSKIEJ W WADOWICACH z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-09-29T12:36:16+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




